
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC2010I
SPMXC2040I

Nabíječ Spektrum Smart G2 S1400 1x 400W
Popis
Nabíječ Spektrum Smart G2 S1400 1x400W AC nové generace s 
technologií SMART, přináší nejmodernější uživatelsky přívětivé pro-
středí, ovládání tlačítky, výstup s konektory IC3/IC5 a displej 320 × 240 
IPS LCD. USB výstup 5V / 2A. Moderní ergonomická skříň s gumovými 
úchyty.

S výkonem až 400 W pro rychlé nabíjení a schopností nabíjet 
baterie na integrovaném výstupu s konektory IC3® nebo IC5® 
nabízí nabíječ S1400 všestranný a skutečně bezproblémový 
způsob nabíjení. Nabíječ S1400 je univerzální a nabíjí všechny 
známé typy baterií a je kompatibilní s konektory EC3™ a EC5™. 
Používejte jej společně s bateriemi Spektrum Smart G1 nebo G2 
a budete ohromeni jeho neuvěřitelnou funkčností a výkonem.

Vlastnosti
• Vysoký výkon až 400W
• Pro baterie Smart G2 je použit datový kabel
• Funkce Auto Charge rozpozná a nabije baterií SMART
• Software nabíječe sleduje a ukládá potřebná data o bateriích SMART
• Výstupní konektory IC3® a IC5® jsou kompatibilní s EC3 a EC5
• Velký displej 320 × 240
• Na displeji se odpočítává zbývající čas nabíjení
• Protiskluzová a snadno použitelná tlačítka
• Intuitivní menu, přehledné uživatelské funkce
• Výstupní porty USB pro aktualizaci firmwaru a nabíjení sekundárních 
  zařízení
• Vypínač ON / OFF eliminuje potřebu odpojení napájení ze sítě
• Účinný chladicí ventilátor s nízkou hlučností
• Elegantní a robustní kufřík pro přepravu a skladování přístroje

Technické údaje
Napájení  220 V AC
Proud/výkon  0,1–20 A / 400W
Vybíjení/výkon  1,5A / 10W
Počet čl. LiXX  1 - 6 S
Počet čl. NiMH/Nicd 1 - 16 S
Počet čl. Pb  1 - 12 S
Rozměry  145x144x105 mm
Hmotnost  1070 g
Displej   320 × 240 IPS LCD

Nabíječ Spektrum Smart G2 S2200 2x200W 

Popis
Nabíječ Spektrum Smart G2 S220 2x200W AC nové generace s 
technologií SMART, přináší nejmodernější uživatelsky přívětivé pro-
středí, ovládání tlačítky, výstup s konektory IC3/IC5 a displej 320 × 240 
IPS LCD. USB výstup 5V / 2A. Moderní ergonomická skříň s gumovými 
úchyty.

S výkonem až 200 W na každém výstupu nebo 380 W na jed-
nom výstupu pro rychlé nabíjení a se schopností nabíjet baterie 
na integrovaných výstupech s konektory IC3® nebo IC5®, nabízí 
nabíječ S2200 všestranný a skutečně bezproblémový způsob na-
bíjení. Nabíječ S2200 je univerzální, nabíjí všechny známé typy 
baterií a je kompatibilní s konektory EC3™ a EC5™. Používejte 
jej společně s bateriemi Spektrum Smart G1 nebo G2 a budete 
ohromeni jeho neuvěřitelnou funkčností a výkonem.

Vlastnosti
• Dva výstupy, výkon 2x 200W
• Pro baterie Smart G2 je použit datový kabel
• Funkce Auto Charge rozpozná a nabije baterií SMART
• Software nabíječe sleduje a ukládá potřebná data o bateriích SMART
• Výstupní konektory IC3® a IC5® jsou kompatibilní s EC3 a EC5
• Velký displej 320 × 240
• Na displeji se odpočítává zbývající čas nabíjení
• Protiskluzová a snadno použitelná tlačítka
• Intuitivní menu, přehledné uživatelské funkce
• Výstupní porty USB pro aktualizaci firmwaru a nabíjení sekundárních 
  zařízení
• Vypínač ON / OFF eliminuje potřebu odpojení napájení ze sítě
• Účinný chladicí ventilátor s nízkou hlučností
• Elegantní a robustní kufřík pro přepravu a skladování přístroje

Technické údaje
Napájení  220 V AC
Proud/výkon  0,1–20 A / 2x 200W
Vybíjení/výkon  1,5A / 10W
Počet čl. LiXX  1 - 6 S
Počet čl. NiMH/Nicd 1 - 16 S
Počet čl. Pb  1 - 12 S
Rozměry  145x144x105 mm
Hmotnost  1015 g
Displej   320 × 240 IPS LCD


